

ՀԱՍՏԱՏՎԱԾ Է

ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու «Օյունջյան»

միջնակարգ դպրոց-վարժարան» ՊՈԱԿ

Տնօրեն

Յ.Անդրիասյան



ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն <u>ՀՀ Շիրակի մարզի «Գյումրու «Օյունջյան» միջնակարգ դպրոց-վարժարան» ՊՈԱԿ</u>						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը <u>Հանրակրթություն</u>						
Անվանումը <u>Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում</u>						
բաժին 09 խումբ 02 դաս 01 ծրագիր 02						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Ապրանքներ,այդ թվում՝						
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	160	54.9	8.784
15421100	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (գտած	ԳՀ	լիտր	642	284.75	182.810
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	538	433.55	233.250
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	280	328.55	91.994
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	995	162	161.190
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	320	1796.2	574.784
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	264	1043.8	275.563
03221100	Բազունկ	ԳՀ	կգ	264	154.2	40.709
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	230	465.6	107.088
15112150	Հավի կրծքամիս	ԳՀ	կգ	2334	351.5	820.401
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	200	2508.15	501.630
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	380	340.9	129.542
03142510	Ձուլ	ԳՀ	հատ	58	6818	395.444
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	294	405.5	119.217
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	404	189.5	76.558
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	684	180.75	123.633
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2000	319.65	639.300
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	528	214.2	113.098
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	887	42.45	37.653
30197622	Թուղթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուկ	1800	48	86.40
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուկ	3500	6	21.00
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	500	24	12.00
30192720	Սպունգ գրատախտակի	ՄԱ	հատ	300	24	7.20
30192710	Սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	12	4.20

30197231	Պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	500	5.00
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	250	12	3.00
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	320	12	3.84
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	12	4.20
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	տուփ	350	12	4.20
30197234-1	Թղթապանակ, արագակար, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	550	12	6.60
30197234-3	Թղթապանակ, կոշտ կազմով 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	800	18	14.40
30197234-4	Թղթապանակ, կոշտ կազմով 60 ֆայլ	ՄԱ	հատ	900	18	16.20
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	120	20	2.40
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	300	6	1.80
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	250	4	1.00
37821240	Նկարչական ալբոմներ	ՄԱ	հատ	450	12	5.40
30192123	Ֆլումաստերներ	ՄԱ	տուփ	600	6	3.60
30192770	Պլաստիլին, տուփով	ՄԱ	տուփ	400	4	1.60
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	480	72	34.56
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1000	12	12.00
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	700	18	12.60
39831284	Հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	Լ	250	120	30.00
39831276	Չուգարանների ախտահանման նյութեր	ՄԱ	Լ	900	48	43.20
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ ,քաշովի	ՄԱ	տուփ	200	100	20.00
39513200	թղթե անձեռոցիկ խոհանոցային	ՄԱ	հատ	450	36	16.20
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	450	24	10.80
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	400	24	9.60
33761000	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150	120	18.00
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	520	24	12.48
39221480	Չուգարանակոնքի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	600	18	10.80
39812100	Հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՄԱ	հատ	530	24	12.72
39831272	Սպունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	350	36	12.60
39831272	Սպունգ, աման լվանալու կոշտ մակերեսով	ՄԱ	հատ	180	18	3.24
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	12	5.04
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյ	ՄԱ	հատ	1100	12	13.20
39839100	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	1200	12	14.40
39831100	Սպասք լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	430	36	15.48
22820000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	200	100	20.00
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	40	40.00
37521140	Կրթական խաղեր	ՄԱ	դրամ	25000	1	25.00
37521190	Հիշողության մարզման խաղեր	ՄԱ	դրամ	25000	1	25.00
31521200	Լուսադիոդային լամպեր 9w, 12w, 15w	ՄԱ	հատ	550	30.0	16.50
31521370	Էլեկտրական լամպեր 60Վ, 80Վ 100Վ	ՄԱ	հատ	200	50.0	10.00
44411110	Ջրի ծորակ /1փականով/	ՄԱ	հատ	4200	5.0	21.00
44163220	Մանրահատակի սոսինձ	ՄԱ	հատ	4500	2.0	9.00
24911200	Էմուլսիա ՊՎԱ 1 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	1250	4	5.00
44112140	Լամինատ + սպունգ	ՄԱ	ք.մ.	4500	42	189.0
44190000	Շրիշակ + մասեր	ՄԱ	հատ	670	12	8.0
44411742	Չուգարանակոնքի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3000	6	18.0
44411720	Սանհանգույցի ծածկեր	ՄԱ	հատ	2500	10	25.00
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	6	7.20
44111411	Ջրադիսպերսիոն ներկ լակրա ճակատային 14կգ	ՄԱ	հատ	12000	3.0	36.0
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	մ	2000	3.0	6.0

44921500	Ծեփամածիկ գիպսային 30կգ	ՄԱ	հատ	4600	4.0	18.4
44111412	Ներկ շինարարական /սպիտակ/ 2,8կգ	ՄԱ	հատ	5000	4.0	20.0
44821000	Լաք մանրահատակի 2,4 կգ	ՄԱ	հատ	4700	20	94.0
44831500	Լուծիչ 0,5լ	ՄԱ	հատ	1200	14	16.8
Ծառայություններ, այդ թվում՝						
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	40000	12	480.00
92411100	Բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16000	1	16.00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	43.48	8000	347.84
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ	53.48	28000	1497.44
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	143.7	32000	4598.40
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	խ.մ	200	2000	400.00
64211100	Հանրային հեռախոսային և ինտերնետի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12800	12	153.60
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	11000	12	132.00
90921100	Ախտահանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60.00
72200000	Ծրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություններ-ՀԾ	ՄԱ	դրամ	112000	1	112.00
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6.00
50531120	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	11166	5	55.83
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24000	11	264.00
50531120	Կաթսայատան հակահրդեհային փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120020	1	120.02
50531130	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	24000	1	24.00
92421100	Հայտարարությունների հեռարձակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	10000	2	20.00
50311250	Պատճենահանող սարքերի լիցքավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	16	64.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12000	2	24.00
90910000	Գորգերի լվացման ծառայություն	ՄԱ	ք.մ.	500	160	80.00
79810000	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20.00
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000		150.00